

**J.K. Electric ApS**  
Bjørnevej 8, 7700 Thisted

CVR-nr. 10 01 15 07

**Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2016.

---

John Langkjær  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.K. Electric ApS Bjørnevej 8 7700 Thisted
	CVR-nr.: 10 01 15 07 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	John Langkjær
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Dattervirksomhed</b>	Elektrikeren Thy A/S, Thisted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsejendom samt at besidde anparter i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 46.151 mod 19.998 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.130 mod -306.339 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>46.151</b>	<b>19.998</b>
Administrationsomkostninger	-24.776	-23.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>21.375</b>	<b>-3.771</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	69.663	-339.398
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.871	8.430
Andre finansielle indtægter	0	5.091
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.651	-37.739
Finansiering netto	59.883	-363.616
<b>Resultat før skat</b>	<b>81.258</b>	<b>-367.387</b>
2 Skat af årets resultat	-128	61.048
<b>Årets resultat</b>	<b>81.130</b>	<b>-306.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-201.819
Overføres til overført resultat	81.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-104.520
<b>Disponeret i alt</b>	<b>81.130</b>	<b>-306.339</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	810.187	896.741
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>810.187</u>	<u>896.741</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	524.084	454.421
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.089	136.399
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>777.173</u>	<u>590.820</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.587.360</u></b>	<b><u>1.487.561</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.545	42.921
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>43.545</u>	<u>52.921</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>9.204</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.545</u></b>	<b><u>62.125</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.630.905</u></b>	<b><u>1.549.686</u></b>

**Balance 30. juni**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
8 Overført resultat	147.514	66.385
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>347.514</u></b>	<b><u>266.385</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	209.190	216.153
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>209.190</u></b>	<b><u>216.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	846.074	893.066
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>846.074</u>	<u>893.066</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.125	47.000
Gæld til pengeinstitutter	77.070	0
Anden gæld	103.932	127.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>228.127</u>	<u>174.082</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.074.201</u></b>	<b><u>1.067.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.630.905</u></b>	<b><u>1.549.686</u></b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

**Noter**


---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	16.651	37.739
	<u>16.651</u>	<u>37.739</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.091	0
Årets regulering af udskudt skat	-6.963	-61.048
	<u>128</u>	<u>-61.048</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Grunde og bygninger</u></b>
Kostpris 1. juli 2015		<u>2.292.578</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<b><u>2.292.578</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		1.395.836
Årets afskrivninger		<u>86.555</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<b><u>1.482.391</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<b><u>810.187</u></b>

**Noter**

	30/6 2016	30/6 2015
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	667.000	292.000
Tilgang i årets løb	0	375.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>667.000</b>	<b>667.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	-212.579	201.819
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	69.663	-339.398
Udbytte	0	-75.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-142.916</b>	<b>-212.579</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>524.084</b>	<b>454.421</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elektrikeren Thy A/S	Thisted	100 %
<b>5. Kapitalandele i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2015	0	292.000
Afgang i årets løb	0	-292.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	0	201.819
Årets tilbageførsler på afgang	0	-201.819
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>



**Noter**

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>		
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	0	201.819		
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-201.819</u>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>8. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli 2015	66.384	170.905		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.130</u>	<u>-104.520</u>		
	<u><b>147.514</b></u>	<u><b>66.385</b></u>		
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte 1. juli 2015	0	98.400		
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-98.400</u>		
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>10. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>47.125</u>	<u>672.910</u>	<u>893.199</u>	<u>940.066</u>
	<u><b>47.125</b></u>	<u><b>672.910</b></u>	<u><b>893.199</b></u>	<u><b>940.066</b></u>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 893 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 810 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 440 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrev giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.